

Styrelsen:

Styrelsen inledde sitt år genom att åka iväg på skippte där vi lärde känna varandra bättre för att underlätta styrelsearbetet för det kommande året. Där passade vi även på att planera halvåret samt se över verksamhetsplanen.

Sedan har verksamheten börjat och vi har kollat på vad som är kvar att göra av beslut från 2017, vi har jobbat på att bland annat försöka fixa ugnen. Alla drog igång med verksamheten i sina respektive mästerier som ni kan läsa om nedan.

På första ordinarie fullmäktigemötet så såg vi till att våra stadgar nu är stadfästa till den version som ligger på vår hemsida.

Teknikfokus hölls och har fortsatt öka i storlek. Eventet var välbesökt och verkade vara uppskattat bland medlemmarna. Dagen slutade med en sittning i gasque.

Sedan kom skipptesgasque för alla gamla och nya funktionärer. Det var ett lyckat event och innan sittningen så höll Medaljlelekommitén i ett ordenskapitel.

Styrelsen har även suttit med tackbudgeten för att komma fram till ett nytt sätt att jobba med tack. Detta blev vi ålagda på vtm och vårt arbete har nu resulterat i en proposition som presenteras på VTM.

Till resten av terminen kommer styrelsen gör lite olika utvärderingar. Bland annat kommer vi utvärdera hur våra sektionmöten är strukturerade, hur val sköts samt skall vi kolla på en gammal proposition "Seniors" som har blivit återremitterad.

Skattmästeriet:

Början av året gick mest till att ta kontakt med fortnox och sätta upp plattformen så att den passade oss. Mycket tid gick åt att undersöka frågan om företag som inte betalat teknikfokus förra året och detta landade i att vi ska kolla upp att sälja fakturan till inkassobolag på rekommendation av Generalsekreteraren på kåren.

Teknikfokus kom och fortnox är uppsatt så att teknikfokusansvarig och näringslivsansvarig kan lägga in offerter och order som sedan lyfts till fakturor vilket underlättar skattmästeriets arbete avsevärt. Vidare har jag aktiverat nox finans tjänst i fortnox vilket gör så att vi kan överlåta utskick, påminnelse och inkasso arbetet till nox finans för endast 8 kr per faktura. Detta kommer underlätta arbetet mycket, dessutom bokförs betalningarna automatiskt när de kommer in.

Det har varit ett ganska stort arbete med att kolla över tackbudgetarna och skriva policys för detta som tas upp på VTM, samt så har den ekonomiska policyn blivit omskriven för att förtydliga några aspekter.

Näringslivsutskottet

Årets Teknikfokus gick väldigt bra och var lite större än förra årets. Förutom själva mässan var det även 4 st lunchföreläsningar med företag och en företagspub. Vi har även planerat ett samarbete med F och E, där vi tillsammans organiserar en gemensam pub med namnet "En FED Pub". Sen har Axis varit snälla och sponsrat oss med 15 st nya mikrovågsugnar. Annars har vi också marknadsfört olika jobberbjudanden på diverse företag, och diskuterat eventuella samarbeten med några företag.

Tyvärr gör Lundakarnevalen det lite svårt att planera in events, men vi försöker hitta datum som fungerar och planerar inför hösten. Samarbetet med staben har haft en bra början. Vi har t.ex. Kommit fram till att vi ska gemensamt höja priserna på olika events och hur vi vill sköta företagskontakt.

Utöver själva företagsrelaterade saker så kollar vi även på hur vi kan organisera Näringslivsutskottet för att göra livet enklare och överlämningen så smidigt som möjligt. Det stora här är att hitta en Customer Relationship Manager (CRM) som vi kan använda oss av. Vad detta skulle innebära är att vi har kolla på alla företagsrelationer så att vi kan enkelt se vad som händer och vem som har kontaktat olika företag. Detta skulle göra det enklare för t.ex. Nästa års näringslivsutskott att fortsätta verksamheten. Det skulle även göra samarbetet mellan staben och Näringslivsutskottet enklare och mer organiserat.

Programmästeriet

Fram till nu har vi haft ett geekend och kommer ha ytterligare ett längre (9 dagar) under påsken. Vi har haft en lyckad och uppskattad kick-off inom programmästeriet i Malmö med dem flesta inom mästeriet. Filmkvällar har hållits kontinuerligt på söndagar med undantag då tentaperioden kom i vägen. På dessa har det bjudits på nybakad fika. Ett nytt koncept för i år har precis startats: Paper Tossdag. I idét spelas det paper toss IRL på torsdagar och vi kör en turnering där deltagarna får bättra på sitt personbästa. I slutet av terminen delas det ut pris. Datum och preliminärbokning för ölresa är äntligen klart (Braunstein)! Vi kommer försöka genomföra ölresan tillsammans med W-sektionen, då vi känner att de är mysiga och vi har alldeles för lite evenemang tillsammans med dem. Förfrågning om biljetter till DÖMD har skickats också och vi inväntar svar. Den 19/3 hålls även en bastu-kväll för sektionen.

De flesta märken har inventerats och en lista över antalet märken kvar har skapats. Det planeras en utförsäljning av gamla märken och sedan ska nya köpas in samt lite nytt coolt merch som vi inte har haft på länge (typ ölstop, ölöppnare etc).

Idrotten har gått lite knaggligt. Det har inte varit så stort intresse för fotboll och annan idrott men vi hoppas kunna få igång det genom att på torsdagar ha unika event (typ killer ball, badminton) etc. Den 18/3 har vi en volleyboll-turnering som många lag redan anmält sig till.

I aktU-kollegiet planeras det ett stort event för alla sektioner (eller de som vill vara med) onsdagen innan valborg. Vi (E) försöker även få till ett stort paintball-event för alla sektioner.

Cafémästeriet

Cafémästeriet har hållit öppet de flesta läsdagar under året. Jag har tagit in enstaka nya varor på prov. Border har varit öppet, men svinnet var högt under en period.

Kassorna har räknats regelbundet.

På fettisdagen bakade vi fastlagbullar och sålde under lunchen.

Studierådet

Studierådet har fortsatt att jobba med studier och studierelaterade frågor. Vi har hållit i regelbundna möten för att diskutera problematiska kurser, studierelaterade evenemang och andra ämnen som har potential att förbättra studietiden för D sektionens medlemmar.

Tidigare i denna läsperiod har studierådet haft möte med Staben för att planera och vidareutveckla pluggkvällarna som skall hållas under nollningen. Vår plan är att engagera nollorna i studierna så tidigt som möjligt för att de ska få en god studievana och Staben var helt med på det spåret.

CEQ möten har också börjat inträffa och flera kurser gick dåligt förra läsperioden. Vi har därför sett till att få med så många studenter som möjligt till dessa möten så att kursledarna kan få feedback till kommande år.

En stor utmaning för studierådet har varit avsaknaden av sekreterare denna läsperiod. Vi letar fortfarande efter en engagerad funktionär men under tiden har Vice Studierådsordförande och Kinaansvarig hoppat in och hjälpt, något de ska ha mycket cred för.

Sammanfattat har det varit en del som har hänt i SRD denna läsperiod och vi hoppas att det går bättre med kurserna i fortsättningen.

Nollningsutskottet

Nollningsutskottet har hunnit göra en hel del under dessa tre månaderna. Staben har lagt mycket tid på att spela in sin fusktema-film, de har valt peppare och även alla phaddrar. De har även börjat planera höstens event lite smått. Staben har även deltagit i fyra stycken utbildningar som kåren anordnat som behandlade bland annat krishantering och allmänt vad som är viktigt att tänka på som Stab.

Pepparna har även börjat komma igång med sitt arbete. De har sytt sina frackar och fått några ansvarsområden tilldelade till sig. Ett av dessa är att planera phadderkickoffen som kommer att hållas på våren.

I år var söktrycket väldigt högt på phaddrar och tyvärr kunde inte alla väljas. Det var dock väldigt roligt att se hur många otroligt duktiga människor det finns på sektionen och att så många bryr sig om att de nya studenterna ska få en bra introduktion till D-sektionen och studierna.

Källarmästeriet

Efter mycket om och men har accessen till Salto-hanteringens överförts från Christian till Henrik. De flesta accesser har lagts in, men det är några kvar. Snickerboa har hållits, och det kom förhållandevis många deltagare. Övre bardisken slipades om och oljades, ParDywagon monterades (äntligen!) ner, och diverse små livskvalitetssaker fixades, såsom fler krokar för upphängning i Border, Råsenbad och Ful, städning i Serverrummet och bättre kabeldragning i Råsenbad. Ljusslingorna i baren funkar numera ibland, en uppgradering från aldrig. Några lite större projekt påbörjades, men hann inte avslutas. Dessa och andra större projekt som inte får plats på Snickerboa kommer arbetas på under de regelbundna fixarkvällar som Källarmästeriet håller framöver. Arbetet med införskaffandet av ugn fortskrider, men bollen ligger hos Akademiska Hus. Prognos på när den nya ugnen kan stå färdig är oklar.

Propagandamästeriet

Propagandamästeriet har förberett sig och strukturerat sig inför arbetet som kommer under våren. Sedan har vi gjort det arbetet, mestadels har det varit veckosysslor som skriva protokoll för styrelsemöte och kolla att anslagstavlorna är uppdaterade, utöver det har artisterna ordnat ett antal olika affischer åt båda styrelsen men även staben. Sist så har jag samarbetat med Dsekweb gruppen angående den nya hemsidan där vi har haft flera möten angående design, arbetssätt och satt upp en grund.

Sexmästeriet

Sexmästeriet har under de 3 första månaderna hunnit med att hålla i 2 sittningar och 2 pubar, det har även hållits en kick-off och ett skippte för att få gruppen att lära känna varandra bättre.

Strukturen har ändrats lite i sexet och vi har nu en ledningsgrupp inom mästeriet som består av sexmästare, vice sexmästare, pubmästare, barmästare samt köksmästare som har möte inför och efter event. Detta gör att mästarna får mer ansvar själva och det blir en tydligare hierarki vilket har lett till att sexmästaren slipper dra i småsaker som han inte behöver.

Just nu så planerar vi inför kommande pubar och sittningar.

Trivselrådet

Inte stora saker har hänt än i trivselrådet nu i början av året, vi har delat ett event på facebook, och haft semi-regelbundna möten.

Vi håller på att kolla hur ett likabehandlingsevent med gästföreläsare och mat skulle få plats i budgeten, och vi ska dela en enkät om sexuella trakasserier.